hospitalia cum doniibus religiosis , in

quibus plurcs religiosi nodum in aegro-

tanlium, convalcsccnlium , ac contagio-

so morbo laboranlium cura aeque pie'

el laudabililer se exercobanl ,
veruni

eliam in pucrorum eruditione sedulo

incunibebanl, integre erecta et fundata

reperirenlur, felicis recordalionis Inno-

cenlius Papa XI pracdecessor noster,

altenlo lam ciusmodi spirituali rerum

augmento, el ex co quia praediclae con-

fiaternilatis viri slriclius Dei servitio

se mancipari cupiebant, supplicationibus

dilecti filii Roderici a Cruce, qui lune

ad almam Urbem nostiain, lune suani,

prò expetendà illarum confralernilatum

ereclione in veram et religiosam Con-

gregalionem cum concessione genera-

lalus prò prima vice in eius persona,

missus fuerat, benigne inclinalus, diclam

confraternitatem seu socielatem con-

fralrum Belhlemilarum pauperum con-

valescentium in Congregalionem sub

regulà S. Augustini , sub quibusdam

1 Edit. iMain. legit pia ^R. t.).
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conslilutionibus aiicloritale aposlolicà

perpetuo erexil et insliluil, ac casdem

consliUiliones lolo illarum tenore in-

serto cum omnibus et singulis in eis

conlentis confirmavit ci approbavil , il-

lisque inviolabilis aposloHcae fìrmilatis

'
robur adiecit, ac omnes et singulos iuris

et facti defectus, si qui desuper quomo-

dolibet intervenissenl, supplevil; prae-

terea eamdem Congregalionem sic per

eum ereclam , eiusque confratres et

hospitalia, ecclesias et personas quas-

cumque ab oninimodà iurisdictione et

correctione quorumcumque Ordinario-

rum locorum eàdem aucloritalc exemit

ac plenarie liberavit, ipsamque Congre-

galionem, confralres, hospitalia, eccle-

sias et personas buiusmodi sub imme-

diata sua etSedis Aposlolicae prolectione

et subieclionc, pari auclorilate suscepit;

et alias, pruut in ipsius Innocenlii prac-

decessoris die xxvi martii dicti anni

MDCLxxxvii in simili forma Brevis expe-

dilis litteris, quarum lonorem praesen-

tibus prò piene et sufTicienler expresso

et inserto haberi volumus, uberius con-

tinelur. Postmodinn vero idem Inno-

cenlius praedecessor, acceplo, eumdem
Rodericum professionem in eàdem Con-

gregatione iuxla praediclas conslitulio-

nes expresse emisisse, illuni in primum

superiorem generalem diclae novae per

eum erectae Congregationis, per alias

suas in eàdem forma Brevis die xiv iu-

nii eiusdem anni mdclxxxvu emanalas

litteras, ad sexennium a die quo idem

Rodericus ad civitalemGualimalem prae-

diclam advenissel numerandum, cum

omnibus et singulis praerogativis, prae-

eminenliis, facultatibus, auctoritate, pri-

vilcgiis, graliis et indullis, ac honoribus

et oneribus
,

quae eiusmodi superioii

generali per easdem conslituliones ab

60 confirmatas supradiclas tribuebanlur

et prescribebanlur, motu proprio et ex
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certa scienlià sua , deque apostolicae

potestatis plenitudine, conslituit et de-

pulavit, prout in bis posterioribus ipsius

innocenlii praedecessoris litleris etiam

uberius continetur.

§ 2. Cum autem, Sicul dilccti fdii Mi- KrecUodidae

chael a lesu Maria procuralor gencraliSm M-ram reu-

et Franciscus a S. Antonio plurium gra-
'"'"'""'

viorum vocalium dictae Congregationis

procurator in Curia eiusdem Congre-

gationis nomine nobis nuper exponi

fecerunt, quamvis in buiusmodi eorum

religiosa Congregatione singula
,
quae

veros et formales decent regulares, tum

respectu habitus tum ceterorum operum

ad quae iuxta praediclas conslituliones

tenenlur, adimpleanlur , ac octodecim

in Congregatione buiusmodi hospitalia

totis numeris absoluta de praesenti re-

perianlur, necnon in Limanà et Mexicanà

prò qualibct domo religiosa quinqua-

ginta vel circiler , in celeris vero qua-

draginta, triginta, aut viginti quinque
,

et singulis respective hospitalibus non

minus duodenario numero religiosi col-

locari et assistere soleanl, nihilominus

ipsi exponenles ipsam eorum Congre-

galionem in veram et formalem religio-

nem, in qua non vota simplicia, ut de

praesenti, sed expressa et solemnia, si-

cul in qualuor mendicantiuni Ordinibus,

ceterisque approbatis religionibus , in

posterum ab omnibus perpetuo profi-

leanlur, itaut in posterum dictae Con-

gregationi religionis et Ordinis , ipsis

vero fratribus illud religiosi et veri re-

gularis noinen respective convenial, at-

que religio buiusmodi tam quoad ho-

spitalia quain quoad personas et inser-

vientes quoscumque a iurisdictione Or-

dinarli , necnon ut antea sub regulà

eiusdem S. Augustini compatibiliter cum

eisdem conslilutionibus per praediclas

Innocenlii praedecessoris super eius in

Congregalionem ereclione et ipsarum
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conslitulionuni conlìrmalione cmanalas

litleras snpradictas stabilitis
,
proni in

eisdem lilleris sancitnr, exempla intoUi-

g:atur et esse debeat, salva (amen aliqnà

correctione et nonnnllanim eammdem
conslitiilionum appendice, qiiae, ad con-

slituendam essentialilalem verae et for-

malis reiigionis , ad prospenim ipsiiis

giiberniiim et incrementum omnino ne-

cessaria esse existimanliir, de novo per

nos erigi, approbari et confìrmari phi-

rimiim desiderent : nos, eoriimdem Mi-

chaèlis et Francisci procnratornm votis

hac in re, qiiandini ciim Domino possu-

mus, favorabiliter annuere volentes, et

eorum singiilares personas a quibusvis

excommimicationis, suspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiaslicis senten-

tiis , censuris et poenis , a iure vcl ab

homine, qnavis occasione vel causa lalis,

si quibtis quomodolibet innodalae exi-

stunt, ad effeclum praesenlium dunitaxat

consequendum, hanim serie absolventes

et absoliitas fore censenlcs , supplica -

tionibus eorum nomine nobis super hoc

humiliter porrectis inclinali, de venera-

bilium fratrum noslrorum S. R. E. car-

dinalium super hoc negolio specialiter

deputatorum, qui illud mature perpen-

derunl , Consilio
,
praefatam Congrega-

tionem Belhlemitarurn in Indiis Occi-

dentalibus in veram rcligionem cum

votis solemnibus, ex integro, etiam ab

iis qui hactenus vola huiusmodi in eà-

dem Congregalionc emiserunt, emilten-

dis, ita tamen ni nova vota emillen-

les, prius de inefficacia praecedenlium

votorum ad consliluendum eos veros

religiosos cerliorentur, auctorilate apo-

stolica , tenore praesenlium
,
perpetuo

erigimns et insliluimus.

ciausuiae. | 3. Decementes, easdem praesenles

litleras firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros efTectus sortiri et obli nere , ac
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illis , ad quos special el prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari , et ab

eis rcspeclive inviolabiliter oiiservari
,

sicque in praemissis por quoscumque

iudiees ordinarios et delegalos, etiam

causarum palnlii apostolici auditores,

iudicari el defuiiii dobore, ac irrilum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis aucloritato , scienler vel igno-

ranter, conligeril attentari.

§ à. Non obstantibus praemissis, ac Derogano
, ... . . .., . . ooTitrariornm.

aposlolicis, ac in universalibus provincia-

libusque et synodalibus conriliis editis,

generalibus vel specialihus,constilutioni-

bus et ordinalionibus, necnon Congre-

galionis et bospilalium praedictorum
,

aliisque quibusvis , etiam iuramento
,

confìrmalione apostolica, vel quavis fìr-

mitale alia roboratis , slatntis et con-

sueludinibus, privilegiis quoque, indultis